
 

Uchwała nr 5/2/2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Wieleniu 

z dnia 4 października 2021 roku 

w sprawie zmian w statucie szkoły 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2, art.82 ust. 2  ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r.  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Zatwierdza się w zmiany w Statucie Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kazimierza 

Wielkiego w Wieleniu, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Uchwala się tekst jednolity Statutu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kazimierza 

Wielkiego w Wieleniu, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3.  Tracą moc  uchwały  nr 2/2/2019/2020 z dnia 29.08.2019 r.,  nr 1/17/2020/2021 

z dnia 24.04. 2020 r., nr 2/2/2020/2021  z dnia 31.08.2020 r.  nr 1/13/2020/2021 z 

9.06.2021r., 1/2/2021/2022 i 2/2/2021/2022  z dnia 30.08.2021 r.    

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr  5/2/2021/2022 

Rady Pedagogicznej z dnia 4.10.2021 

 

 

W § 102.  wprowadza się następujące zmiany:  

 

Skreśla się ust.12 – otrzymuje on brzmienie:  

 

12. Począwszy od klasy IV szkoły podstawowej, uczeń, który w wyniku klasyfikacji rocznej  

uzyskał z obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią ocen co najmniej 4,75 

oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania, otrzymuje promocję do klasy 

programowo  wyższej z wyróżnieniem. Uczeń ten otrzymuje: 

1) ze średnią ocen co najmniej 4,75 i co najmniej bardzo dobre zachowanie – nagrodę 

rzeczową, 

2) ze średnią ocen  co najmniej  5,00  i wzorowe zachowanie -  nagrodę rzeczową i list  

gratulacyjny dla rodziców. 

 

 

 

 

Skreśla się ust.14 – otrzymuje on brzmienie:  

 

14. Uczeń kończy szkołę podstawową z wyróżnieniem,   jeżeli w wyniku klasyfikacji końcowej 

uzyskał z obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią ocen co najmniej 4,75 

oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania. Uczeń ten otrzymuje:  

1)  ze średnią ocen co najmniej 4,75 i co najmniej bardzo dobre zachowanie – nagrodę 

rzeczową, 

2)  ze średnią ocen  co najmniej  5,0 i wzorowe zachowanie -  nagrodę rzeczową i list  

gratulacyjny dla rodziców. 

3) z najwyższą średnią ocen rocznych z drugiego etapu edukacyjnego wśród  wszystkich 

uczniów klas ósmych – tytuł PRYMUS SZKOŁY, statuetkę i nagrodę  rzeczową oraz list 

gratulacyjny dla rodziców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 2 do uchwały nr  5/2/2021/2022 

Rady Pedagogicznej z dnia 4.10.2021 

 

 

TEKST JEDNOLITY STATUTU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


